
COMITATO ZONALE DI MONZA E LECCO
c/o ASST Brianza

V. SS. Cosma e Damiano, n. 10 - 20871 Vimercate
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST Brianza - Anno: 2026

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 TINTO MARIA ROSARIA 10/12/2012 04/02/2018 16.224

2 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 12.588

3 CAZZANIGA GRETA 23/09/2014 06/03/2021 11.574

4 CACCAMO CHIARA ANNA 07/07/1998 08/03/2005 9

5 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

6 CERTA IRENE 02/03/2011 18/04/2013 9

7 SALVO' VALENTINA 13/07/2006 26/04/2013 9

8 MANZUTTO STEFANIA 13/11/2007 16/03/2015 9

9 MAURI ILARIA 23/10/2013 18/12/2020 9

10 LICCIARDO DANIELE 28/10/2015 09/11/2021 9

11 ANTONAZZO MARLENE
GIULIA

13/03/2015 12/12/2020 8.69

12 FORNASIERO OMBRETTA 06/03/1993 11/11/2000 8

13 CALEARI MANUELA 09/07/1994 23/02/2002 8

14 CHIESA STEFANIA MARIA 16/07/2003 17/12/2008 8

15 D'AMORE GIOVANNI 20/07/2004 14/12/2009 8

16 MONTI ILARIA 23/02/2006 12/01/2013 8

17 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

18 VERONESI ELISA 19/12/2003 22/02/2016 8

19 ANDREOLI ILARIA ADA 18/02/2014 13/06/2020 8

20 PARMA FRANCESCA 20/10/2015 26/01/2021 8

21 CRIVELLARO SUSANNA 14/12/2012 26/03/2021 8

22 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8

23 ARCONTI VIOLA 15/12/2015 26/01/2024 8

24 LOCCI DELIA 24/06/2002 14/12/2010 7

25 IACOVIELLO GIOVANNI 14/02/2005 14/12/2010 7

26 GRASSO ELISA 28/02/2007 17/05/2014 7

27 SILVESTRI CRISTINA 25/06/2004 20/05/2014 7

28 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 7

29 AZZOLINA SILVIA CHIARA 10/03/2010 16/12/2015 7
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
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30 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

31 IMPAGNATIELLO
VALENTINA

23/10/2013 11/12/2021 7

32 BASILE SIMONA 22/04/2009 14/11/2022 7

33 RAMPONE ELEONORA 14/04/2011 06/07/2024 7

34 MARCHESI MARTINA 22/02/2021 20/01/2025 7

35 LAMANNA TERESA 23/02/2006 11/10/2011 6

36 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

37 ROSATI GIULIA 03/03/2017 13/09/2018 6

38 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

39 ANNONI ELISABETTA
ROSANNA

09/12/1998 28/11/2011 5

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 TINTO MARIA ROSARIA 10/12/2012 04/02/2018 16.212

2 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 12.588

3 CAZZANIGA GRETA 23/09/2014 06/03/2021 11.574

4 CIRIOLO BRYAN 20/12/2017 03/12/2022 9.067

5 DE SANTIS MONICA 14/03/1996 20/06/2002 9

6 CACCAMO CHIARA ANNA 07/07/1998 08/03/2005 9

7 GERBI ESTER LUIGIA
SARA

21/12/1999 14/10/2006 9

8 BRUNETTI SARA MARINA 21/12/2001 20/11/2007 9

9 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

10 MANZUTTO STEFANIA 13/11/2007 16/03/2015 9

11 BORELLA MARIA 18/12/2007 07/11/2016 9

12 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 9

13 DI PASQUALE GLORIA 12/12/2014 27/11/2020 9

14 MAURI ILARIA 23/10/2013 18/12/2020 9

15 LICCIARDO DANIELE 28/10/2015 09/11/2021 9

16 FORNASIERO OMBRETTA 06/03/1993 11/11/2000 8

17 CALEARI MANUELA 09/07/1994 23/02/2002 8

18 SBRISSA PAOLA 23/02/1998 12/11/2003 8

Pagina 2 di 5



COMITATO ZONALE DI MONZA E LECCO
c/o ASST Brianza

V. SS. Cosma e Damiano, n. 10 - 20871 Vimercate
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST Brianza - Anno: 2026

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

19 MAURI ERICA 10/07/1998 27/11/2004 8

20 BASSANI CHIARA 24/02/2003 25/11/2008 8

21 CHIESA STEFANIA MARIA 16/07/2003 17/12/2008 8

22 ARBIZZONI STEFANIA 30/06/1994 15/03/2010 8

23 LA GRECA EMANUELA 29/09/2003 16/12/2010 8

24 ROSAPANE DANIELE 05/02/2004 16/04/2012 8

25 MONTI ILARIA 23/02/2006 12/01/2013 8

26 CORRIAS DEBORAH 18/04/2008 07/05/2014 8

27 PESTO GIUSY SIMONA 27/03/2012 24/06/2014 8

28 PETRUZZI ALESSANDRA 16/12/2009 28/06/2015 8

29 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

30 GATTO ELENA 30/03/2003 04/07/2017 8

31 MENNUNI NUNZIA 16/07/2010 07/03/2019 8

32 GIORGIO CARMEN 22/10/2013 09/04/2019 8

33 ALESSIO GAIA MARIA 23/11/2004 12/04/2019 8

34 BOZZONE GIULIA 30/10/2014 26/03/2020 8

35 ANDREOLI ILARIA ADA 18/02/2014 13/06/2020 8

36 IASELLA ALESSIA 11/12/2014 24/11/2020 8

37 ANTONAZZO MARLENE
GIULIA

13/03/2015 12/12/2020 8

38 CRIVELLARO SUSANNA 14/12/2012 26/03/2021 8

39 BUFFA NICOLE 04/03/2015 16/04/2021 8

40 BEGHELLI SILVIA 17/07/2015 16/04/2021 8

41 DORANGRICCHIA
PATRIZIA

28/02/2014 04/12/2021 8

42 DIMASTROMATTEO
PAULINE EMMA

12/12/2013 08/04/2022 8

43 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8

44 ARCONTI VIOLA 15/12/2015 26/01/2024 8

45 VARISCO ILARIA 25/06/1999 07/10/2006 7

46 ROMANO CECILIA 15/11/2002 24/11/2009 7

47 SORVILLO SOFIA 09/03/2004 05/10/2010 7

Pagina 3 di 5



COMITATO ZONALE DI MONZA E LECCO
c/o ASST Brianza

V. SS. Cosma e Damiano, n. 10 - 20871 Vimercate
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST Brianza - Anno: 2026

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

48 PIRRO VALERIA 24/02/2005 12/03/2012 7

49 RIVOLTA NATALIA 03/12/1998 22/11/2012 7

50 CAGLIO FRANCESCA 03/07/2006 17/12/2013 7

51 GRASSO ELISA 28/02/2007 17/05/2014 7

52 SILVESTRI CRISTINA 25/06/2004 20/05/2014 7

53 AZZOLINA SILVIA CHIARA 10/03/2010 16/12/2015 7

54 CUZZOLA VALENTINA 13/01/2011 20/11/2018 7

55 BORTOLOTTI ADRIANA 13/02/2009 13/12/2018 7

56 GASLINI ANGELICA 16/04/2009 20/04/2020 7

57 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

58 PERSANO MARILENA 18/12/2014 24/03/2021 7

59 IMPAGNATIELLO
VALENTINA

23/10/2013 11/12/2021 7

60 FACENNA VITTORIA 28/09/2016 11/12/2021 7

61 BASILE SIMONA 22/04/2009 14/11/2022 7

62 FRIGERIO GIULIA 29/09/2016 25/01/2023 7

63 RAMPONE ELEONORA 14/04/2011 06/07/2024 7

64 STEFANONI NICLA 10/04/2018 13/12/2024 7

65 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

66 ROSATI GIULIA 03/03/2017 13/09/2018 6

67 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

68 RADAELLI FRANCESCA
ADELE

02/10/2014 10/10/2020 6

69 EPIFANI LARA 21/03/2013 26/11/2022 6

70 CONVERSANO CHIARA 20/10/2015 17/04/2024 6

71 SAMMATI CRISTINA 02/03/1999 01/02/2007 5

72 TAGLIABUE LORENZO 11/07/2003 13/11/2010 5

73 MASPERO CLAUDIA 19/02/2003 23/11/2010 5

74 GIOVENZANA SERENA 24/06/2002 26/06/2012 5

75 RIVOLTA LAURA 25/07/2004 12/04/2014 5

76 PEREGO SARA 11/10/2010 21/05/2016 5
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

77 MORI STEFANO TITO 10/11/2004 04/07/2017 5

78 PETRIGLIANO ROSSELLA 09/12/2008 05/04/2019 5

79 MASTRANGELO MARIA
ANTONIETTA

07/12/2012 23/06/2020 5

80 ROSA MARIA CARMELA 09/12/2014 24/02/2022 5

81 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

82 BOARETTO IRENE 20/02/2017 16/12/2022 5

83 LEONE ALESSANDRA 22/03/2017 16/06/2023 5

84 MAURI MORENA MARIA 18/03/2016 01/03/2024 5

85 MARINO MARZIO 11/04/2011 09/03/2018 3

86 GIURSO GUENDALINA
GIULIA

24/10/2013 11/06/2020 3

87 AVETA GENNARO 02/03/2006 05/03/2021 3

88 MARINO ELEONORA 15/07/2013 19/06/2021 3

BIOLOGI 1 ZAMPELLA MARIA PAOLA 18/07/2008 08/07/2014 9

2 PIONTINI ALESSANDRA 18/04/2016 09/11/2020 9

3 GRANDINETTI CRISTINA 05/03/1992 25/03/1996 7
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